



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

ATA

Nº ATA: 0072 Data Ass.: 04/09/2024 Vigência: 04/09/2024 até 04/09/2025

FORNECEDOR SAMUEL ROCHA ALMEIDA 10584306610

CNPJ: 24.979.462/0001-60

ENDEREÇO , Bairro: CENTRO,Ponto Chique - MG /Tel.:

Nº 13 - 8 / 2024 Modalidade Pregão Eletrônico (14.133 Valor R\$ 16.779,10

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PONTO CHIQUE-MG

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
880 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G ; ; apolo	RL	100,0000	29,8000	2.980,00
14779 - caneca de vidro de chá incolor , Elaborada com capacidade de 250ml até 300ml, ela é ideal para servir bebidas como café, chás e leite, igual ou superior a aspen da nadir ; ; duralex	unidade	300,0000	6,8500	2.055,00
23471 - CANECÃO DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA N 22 8,3 LITROS ; ; aluminio	unidade	15,0000	31,0400	465,60
14784 - CANECA PLASTICA ESCOLAR 300 ML , CORES VARIADAS, COM ALÇA, Produto de qualidade, resistente e durável. Polipropileno grosso de alta durabilidade. Resistente à temperaturas altas de alimentos ; ; ariplas	unidade	500,0000	1,9000	950,00
70 - COADOR DE CAFÉ- GRANDE ; COM ARCO EM ARAME, FLANELA, CABO DE MADEIRA DE LEI TORNEADO.; franelin	unidade	50,0000	3,3900	169,50
18241 - COLHER DESCARTAVEL CRISTAL PACOTE COM 50 UNIUDADES ; ; cristalcopo	caixa	250,0000	2,9200	730,00
71 - COLHER DE SOPA INOX ; ; alumil	unidade	1.000,0000	2,2900	2.290,00
12224 - ESPONJA DE AÇO , FARDO C/ 14 PCTES DE 08 UNIDADES CADA . ; ; bombril	FARDO	160,0000	3,7500	600,00
14686 - FACA DE MESA INOX ; ; alumix	unidade	1.000,0000	3,1700	3.170,00
90 - GARFO DE MESA INOX ; DE BOA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA; nsn	unidade	500,0000	1,9000	950,00
3529 - ISQUEIRO TAMANHO GRANDE MAX ACENDE 3.000 VEZES, SELO HOLOGRAFICO DO INMETRO DE MARCA IGUAL OU SUPERIOR A BIC ; QUE GARANTE ORIGINALIDADE, QUALIDADE SEGURANÇA, COLORIDO; bic	unidade	100,0000	3,9400	394,00
15613 - Rodo de alumínio 60 cm com cabo de alumínio extensão 1,24 m, - Base de alumínio polido de alta resistência - Suporte de alumínio polido de alta resistência para fixação do cabo - Borracha (refil) substituível dos os tamanhos, com ótima aderência e super eficiência na secagem ; ; varre mais	unidade	100,0000	13,5000	1.350,00
15612 - RODO DUPLO METAL 40CM, - corpo em Metal (não é aluminio) com aproximadamente 40 cm, - Com borracha dupla em E.V.A, - Acompanha cabo em madeira de 1,2 m plastificado. ; ; varre mais	unidade	60,0000	11,2500	675,00

Valor Total: 16.779,10